
     
Sanremo, Wednesday, March 15, 2017 

 
Spett. 

Ad Council 
 

 
Oggetto: rapporto di trasmissione pubblicitaria 
 
Gentile Cliente, 
ecco il rapporto di trasmissione della vostra campagna pubblicitaria. 
 

-------------------------------------------------------------------------------- 

Drive_Around_30_8-6-16 
 
Thursday, February 09, 2017 
15:32 - Items:  01  
Items:  00  
Saturday, February 11, 2017 
21:31 - Items:  01  
Items:  00  
Monday, February 13, 2017 
16:31 - Items:  01  
Items:  00  
Wednesday, February 15, 2017 
11:31 - Items:  01  
Thursday, February 16, 2017 
21:30 - Items:  01  
Items:  00  
Saturday, February 18, 2017 
15:30 - Items:  01  
Sunday, February 19, 2017 
18:32 - Items:  01  
Items:  00  
Tuesday, February 21, 2017 
06:32 - Items:  01  
Wednesday, February 22, 2017 
23:32 - Items:  01  
Items:  00  
Items:  00  
Saturday, February 25, 2017 
04:30 - Items:  01  
Sunday, February 26, 2017 
21:34 - Items:  01  
Monday, February 27, 2017 

20:31 - Items:  01  



Items:  00  
 

Items count: 12 
 
 
 


